Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2024                          №131

О внесение изменений в сводную бюджетную роспись

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3

Решения Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области «О бюджете

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» от 22.12.2023 года №36-244, Уставом Администрации

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области:

601 0801 1140120010 244 2230109 000000 1193150 110100 минус 1 196,94

601 0801 1140120010 247 2230101 000000 1193150 110100 минус 109 333,97

601 0801 1140120010 247 2230108 000000 1193150 110100 минус 14 431,46

601 0801 1140120010 244 2220102 000000 1193150 110100 минус 5 456,00

601 0801 1140120010 244 2230104 000000 1193150 110100 плюс 4 000,00

601 0801 1140120010 244 2250100 000000 1193150 110100 минус 130 851,28

601 0801 1140120010 244 3490100 000000 1193150 110100 плюс 30 000,00

601 0113 1110129990 244 2260101 110102 1192150 110100 плюс 6 500,00

601 0113 1110129990 244 3460100 110103 1007150 110100 плюс 30 000,00

601 1001 1110120010 312 2640100 000000 1019220 110100 минус 4 762,88

601 0102 1110129980 121 2110199 100000 1001111 110100 минус 1 090,62

601 0102 1110129980 129 2130199 100000 1003111 110100 минус 705,18

601 0104 1110129980 121 2110199 100000 1001111 110100 плюс 328 814,37

601 0104 1110129980 129 2130199 100000 1003111 110100 плюс 156 162,93

601 0104 1110129980 121 2110199 200000 1001111 110100 минус 164 851,78

601 0104 1110129980 129 2130199 200000 1003111 110100 минус 122 793,63

601 0104 1110129980 851 2910102 000000 1003111 110100 минус 7 500,00

601 0104 1110129980 852 2910103 000000 1003111 110100 минус 3 640,00

601 0104 1110129980 244 2230109 000000 1003111 110100 минус 54,90

601 0104 1110129980 244 2250100 000000 1003111 110100 минус 13 208,06

601 0104 1110129980 244 3460100 000000 1003111 110100 минус 47 100,00

601 0104 1110129980 244 2260101 000000 1003111 110100 минус 33 000,00

601 0104 1110129980 244 3430101 000000 1003111 110100 минус 44 250,00

601 0104 1110129980 247 2230101 000000 1003111 110100 минус 46 783,13

601 0503 1120129990 244 2250100 110202 1051150 110100 плюс 5 502,75

601 0503 1120120010 247 2230106 000000 1011150 110100 минус 3 984,10

601 0503 1120129990 244 2250100 110201 1011150 110100 минус 1 518,65

601 0503 1120129990 244 3100100 110201 1011150 110100 плюс 30 000,00

601 0503 1120120010 244 2250100 000000 1011150 110100 плюс 123 497,72

601 0503 1120120010 244 3460100 000000 1011150 110100 плюс 85 000,00

601 0503 1120129990 244 2260101 110201 1011150 110100 плюс 15 000,00

601 0503 1120129990 244 3430101 110201 1011150 110100 плюс 33 500,00

601 0503 1120181012 244 2250100 000000 1011150 160402 минус 156 542,84

601 0503 1120181012 244 3440100 000000 1011150 160402 плюс 74 042,84

601 0503 1120181012 244 3460100 000000 1011150 160402 плюс 78 700,00

601 0503 1120181012 244 2220101 000000 1011150 160402 плюс 3 800,00

601 0505 1110220020 244 2250100 000000 1124400 110100 минус 205 149,19

601 0409 1130120010 244 2220101 000000 1023150 110100 плюс 60 307,70

601 0409 1130120010 244 2250100 000000 1023150 110100 плюс 91 216,30

601 0310 1120329990 244 3430101 110205 1148150 110100 минус 170,00

601 0310 1120329990 244 2250100 110205 1148150 110100 минус 50 960,00

601 0310 1120329990 244 2260101 110205 1148150 110100 минус 80 721,00

601 0310 1120329990 244 3100100 110205 1148150 110100 плюс 131 851,00

601 1101 1140281018 244 3460100 000000 1003150 160402 минус 50 000,00

601 1101 1140281018 244 3100100 000000 1003150 160402 плюс 12 068,00

601 1101 1140281018 244 2260101 000000 1003150 160402 плюс 37 932,00

601 1101 1140220020 244 3450100 000000 1003150 110100 минус 10 000,00

601 1101 1140220020 244 3100100 000000 1003150 110100 минус 11 840,00

601 1101 1140220020 113 2260101 000000 1003150 110100 минус 16 000,00

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев